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79-100R/LED/12W/30K/WH     I     145797      I     T001-L004-F012-S001     I    7750902118466
79-100R/LED/12W/60K/WH     I     145798      I     T001-L004-F012-S001     I    7750902118473

Downlight - Iluminación Comercial

Descripción

Usos Atributos

-Encendido instantáneo

-Libre de mercurio

-Baja emision de calor

-Proteccion medio ambiente

Características de la Luminaria

-Material cuerpo: Aluminio

-Material difusor: Poliestireno

-Acabado: Mate

-Dimensiones cuerpo: Ø165x28mm

-Colores:

-Interiores Comerciales

-Residenciales

-Salas de conferencia

-Espacios comunes

-Cocina

-Vestibulos

-Pasillos

Downlight LED 12W fijo circular para adosar a techos. Downlight LED funciones avanzadas de alta 

potencia de la tecnología LED, lo que maximiza la salida de luz y la eficiencia, eliminando la necesi-

dad de cambiar lámparas.

Downlight LED
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Datos técnicos

120º

Dimensiones

c

W
 

K
 

Lm
 

Lm/W 

V

Hz

12W
 
3000K
6000K 

930Lm
960Lm
 
77.5Lm/W
80Lm/W    

100-240V

50-60Hz

Índice de
Protección IP20

CRI

Lifetime

80

25,000 h.

A

Ø165

28

A

Energía
Más eficiencia

Menos eficiencia

A
B
C
D
E
F
G

*Indispensable para un buen funcionamiento contar con línea fase y neutro (en cableado) de no ser así se acortará el tiempo de vida de la luminaria, presentará parpadeo 
o no se apagará al 100%.
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